
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 63676-2010 z dnia 2010-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztyn

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. Fabrycznie nowego, nieuŜywanego, wolnego od wad fizycznych i

prawnych samochodu osobowego. 1. Rok produkcji 2010 2. Rodzaj nadwozia osobowy 3. Typ nadwozia Van 4.

Liczba miejsc Min. 6 5. Rodzaj...

Termin składania ofert: 2010-03-19

Olsztyn: Dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu osobowego

Numer ogłoszenia: 105782 - 2010; data zamieszczenia: 15.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 63676 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, ul. Świętej

Barbary 9, 10-026 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5220201, faks 089 5220209.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu

osobowego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 fabrycznie nowego,

nieuŜywanego, wolnego od wad fizycznych i prawnych samochodu osobowego. 1. Rok produkcji 2010 2. Rodzaj

nadwozia osobowy. 3. Typ nadwozia Van. 4. Liczba miejsc Min. 6. 5. Rodzaj silnika Diesel. 6. Pojemność

skokowa Min. 2.0 dm3. 7. Moc silnika Min. 150 KM. 8. Napęd 4x4 (na cztery koła; przód + tył). 9. Wspomaganie

układu kierowniczego Tak. 10. ABS Tak. 11. ESP Tak. 12. Immobiliser Tak. 13. Autoalarm Tak. 14. Centralny

zamek Tak. 15. Poduszki powietrzne kierowcy i pasaŜera Tak. 16. Poduszki powietrzne boczne nadokienne Tak.

17. Poduszki powietrzne boczne kierowcy i pasaŜera Tak. 18. Rozmiar kół Min 15 max 18. 19. Gaśnica

samochodowa Tak - min 1 kg. 20. Podręczny zestaw narzędzi Tak. 21. Trójkąt odblaskowy Tak. 22. Apteczka

samochodowa Tak. 23. Okres gwarancji na elementy mechaniczne Min. 24 mies. 24. Okres gwarancji na powłokę

lakierniczą Min. 24 mies. 25. Okres gwarancji na perforację blachy Min. 144 mies. 26. Kolor tapicerki ciemny

(szary, czarny, granatowy). 27. Kolor nadwozia Ciemny (szary, grafitowy, ciemnozielony, czarny). 28. Typ lakieru

Metalik. 29. Klimatyzacja automatyczna Tak. 30. Klimatyzacja - tył pojazdu Tak. 31. Dogrzewacz Tak. 32. Kanał

ogrzewania przestrzeni pasaŜerskiej Tak. 33. Dysze układu ogrzewania dla szyb przednich bocznych Tak. 34. 4

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 2 2010-04-15 09:02



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu osobowego

oddzielne siedzenia w przestrzeni pasaŜerskiej Tak. 35. Głośniki dwudroŜne z przodu i z tyłu Tak. 36. Stolik

składany w przestrzeni pasaŜerskiej Tak. 37. System spomagający parkowanie - czujniki parkowania przód tył

Tak. 38. Wielofunkcyjna kierownica Tak. 39. Uszczelniacz opon z elektryczną spręŜąrką Tak. 40. Ogrzewane

lusterka zewnętrzne Tak. 41. Elektrycznie sterowane lusterka zewnętrzne Tak. 42. Reflektory halogenowe Tak.

43. Regulacja zasięgu reflektorów Tak. 44. Światła przeciwmgłowe halogenowe Tak. 45. Dodatkowe oświetlenie

przedziału pasaŜerskiego Tak. 46. Oświetlenie bagaŜnika Tak. 47. Trzecie światło hamowania Tak. 48.

Adaptacyjne światła stop Tak. 49. Elektrycznie otwierane szyby przednie Tak. 50. Okna tylne otwierane

elektrycznie lub szyby uchylane elektrycznie Tak. 51. Drzwi tylne dzielone z wycieraczką i spryskiwaczem Tak. 52.

Szyby pojazdu przyciemniane Tak. 53. Szyby pojazdu w przedziale pasaŜerskim z ciemnego szkła Tak. 54.

Zderzaki i listwy ochronne w kolorze nadwozia Tak. 55. Hak holowniczy kulowy Tak..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.00.00-1, 34.11.30.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Auto Idea Sp. z o.o. Oddział w Olsztynie, Autoryzowany Dealer Mercedes-Benz, ul. Towarowa 11, 10-416

Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122950,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 148557,38

Oferta z najniŜszą ceną: 148557,38 / Oferta z najwyŜszą ceną: 159836,07

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 2 2010-04-15 09:02


